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1,643,210,805.24 ~891,220,131.55 751,990,677 .69 495,861,524.55 495, 861,524.55 256,129,153 .14

Servicios Personales

Remuneraciones Al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones Al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y
Articules Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos
Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

559,682,485.11
25,995, 925.00
284,717,166.02
176,793,011.84
551,920,225.10
0.00
44,101,996.17

154,817,167.44

12,412,473.52
2,304,028.00
2,700.00
2,492,155.00
92,367,689.44
18,168,005.48
23,052,573.00
0.00
4,017,543.00

182,910,047.76

42,792,560.00

-358,617,872.98
57.793,099.31
-189,549,988.44
-43,606,535.47
-318,097,437.13
0.00
-39,141,396.84

578,762,069.75

4,592,502.89
31,090,922.14
-1,469.92
-134,048.11
543,646,555.64
4,344,075.07
-9,688,855.12
0.00
4,912,387.16

95,095,134.69

19,4311,612.42

201, 064,612.13

83,789,024.31

95,167,177 .58

133,186,476.37

233,822,787.97

0.00

4,960,599.33

733,579,237.19

17,004,976.41

33,354,950.14

1,230.08

2,358,106.89

636,014,245.08

22,512,080.55

13,363,717.88

0.00

8,929,930.16

278,005,182.45

62,204,172.42

130,604,745.89

51,289,447.14

51,668,539.86

107,526,078.19

152,836,075.14

0.00

1,936,638.33

232,902,716.07

4,211,604.52

14,175,335.13

0.00

997,660.50

194,060,505.04

15,870,705.13

1,061,949.51

0.o00

2,524,956.24

132,821,714.88

39,146,063.23

130,604,745.89

51,289,447.14

51,668,539.86

107,526,078.19

152,836,075.14

0.00

-

»,936,638.33

178,111,995.50

3,773,022.83

4,893,631.36

0.00

975,070.06

157,581, 028.86

7,603,134.18

985,422.69

0.00

2,300,685.52

115,160,733.46

39,020,978.70

70,459,866.24

32,499,577.17

43,498,637.72

25,660,398.18

80,986,712.83

0.00

3,023,961.00

500,676,521.12

12,793,371.89

19,219,615.01

1,230.08

1,360,446.39

441,953,740.04

6,641,375.42

12,301,768.37

0.00

6,404,973.92

145,183,467 .57

23,058,109.19
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S Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
(Cifras en Pesos)
> 3 35 . = : Egresos 7.
2 7  _Concepto ——— - : = 5 - e Subejerciclo
e S ' Ampliaciones/ Modificado  Devengado ‘Pagado ;

 Aprobado

- (Reducclonaes)

7,557,720.65

2,852,659.83

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificom, Tecnicos y Otros

Servicios
Servicios Pinancieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y

Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Trans
Transferencias Internas y Asignaciones Al Sector
Pablico
Transferencias Al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otxros
Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

encias Al Exterior

Tra

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

ncias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

10,794.607.80
45,333,162.14
8,334,815.86
45,034,338.96
632,940.00
17,522,532.00
1,691,645.00
10,773,446.00

7,486,506.60

2,200,844.60

5,533,429.40

314,073.90

-9,516,069.12

-2,249,556.64

82,364,588.71

2,994,902.67

-469,320.34

~223,266.70

2,468,169.79

~1,534,540.05

-1,508,400.05

47,795,985.18

11,108, 681.70
35,817,093.02
6,085,259.22
127,398, 927.67
3,627,842.67
17,053,211.66
1,468,378.30
13,241,615.79

5,951,966.55

692,444.55

0.00

5,259,522.00

53,329,414.58

8,256,021.87
19,930,577.78
4,261,757.92
43,445,420.27
485,865.00
8,374,118.92
$6,920.73
8,824,969.16

3,748,015.96

0.00

31,580,870.04

12,118,474.38
4,184,029.18
34,506,983.01
485,865.00
8,373,497 .29
88,216.09
8,824,969.16

3,748,015.96

0.00

22,235,678.21

15,886,515.24
1,823,501.30
83,953,507.40
3.,141,977.67
8,679,092.74
1,371,457 .57
4,416,646.63

2,203,950.59

692,444.55

21,748,544.54
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Estado Analitico,Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2024

(Cifras en Pesos)

: : = o Egresos ; e s'-bj' o
Concepto = 3 5 L = ubejerciclo
252 : b = Aprobado & (AR".‘S::;::::::; = Mod!ﬂoado' i Davengado Paggdo, ¥ =
2,406,922.78 5,082,059.18 2,936,539.58 2,177,779.55 2,145,519.60

Mobiliario y Equipo 5; Admi;i;tracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Medico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Eguipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Actives Intangibles

Inversion Publica

Obra Piblica en Bienes de Dominio Péblico
Obra Piblica en Bienes Propios

Proyectos Productives y Accicnes de Fomento

Inversiones Para el Fomentc de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titules y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomiseos, Mandatos y Otros Analogos

2,675,136.40

0.00

2,117,640.00

355,800.00

0.00

379,853.00

5,000.00

2,000,000.00

0.00

2,000,000.00

45,000.00

40,160,863.52

250,669.23

0.00

4,928,117.00

©0.00

4,412.65

136,848, 856.47

0.00

136.848,856.47

45,000.00

42,278,503.52

606,469.23

0.00

5,307,970.00

9,412.65

138,848,856.47

0.00

138,848,856.4

0.00

23,417 ,416.44

0.00

5,226,914.02

136,847,644.69

0.00

136,847,6494.69

0.00

16,983,144.66

136,847,644.69

0.00

136,847,644.69

45,000.00
18,861,087.08

606,469.23 |

9,412.65

2,001,211.78

0.00

2,001,211.78
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Otras Inversiones Financiexas 0.00 0.00 0.00 0.00 o.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Provisiones Para Contingenciaa y Otras Erogaciones
Especiales
Participaciones y Aportaciones

843,775,320.00 11,273,096.49 855, 048,416.49 691,555,064.24 163,493,352.25

Participaciones ©0.00 0.00 0.00 ©0.00 0.00 0.00 |

0.00 157,087,517 .27

Aportaciones

Convenios

Deuda Publica 0.00 294,197,657.10 294,197,657.10 294,197,657.10 294,178,594.70 -0.00
Amortizacion de la Deuda Piblica 0.00 0.00 0.00 ©0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda PGblica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Piblica 0.00 0.00 ©.00 0.00 0.00 0.00]
Gastos de la Deuda Pblica 0.00 ©0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo Por Coberturas 0.00 ©0.00 0.00 o.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 ©.00 0.00

0.00 294,197,657.10 294,197,657.10 294,197,657.10 294,178,594.70 -0.00

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (adefas)

B843,295,320.00

480,000.00

-686,207,802.73

697,480,899.22

157,087,517 .27 ©.00

697,960,899.22

691,555,064.24

691,555,064.24

6,405,834.98

Total del Egreso

2,839,733,280.44

271,218,128.08

3.110,95);408.52

2,019,515,207.53

1,937,699,251.31

1,091,436,200.99

e
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FECHA DE EMISION
L. ADILENE CARMIN CAMACHO GONZALEZ m |
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS = - -
FINANCIEROS

ING. ALONDRA|GUA LUPE CORRAL MARTINEZ
DIRECTORA| DE AQRMINISTRAJION DE LOS
SERVICIOS DE NAYARIT




